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MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 08/06/2023 alle 09:14:07

in riferimento alla circolare n. 32275 del 25/05/2023

Oggetto: Mobilità DIRETTIVI OPERATIVI - maggio 2023

Graduatoria per sede di entrata.

Sede Entrata Nominativo Data nascita Sede uscita Interr serv. Stato civ. n. Ruolo

1 AVELLINO 1 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Avellino * 5 Napoli 3 3 N 06a08m20g C 1 32

2 AVELLINO 1 Romeo Marco 02/04/1990 Avellino 07/10/2019 Direttore Uffici Centrali Avellino * 2 Roma-Direzione 0 N 03a07m19g 0 103

3 AVELLINO 2 Galante Marco 28/02/1986 Salerno 07/10/2019 Direttore Campobasso Salerno * 2 Avellino 0 N 03a07m19g 0 95

1 BENEVENTO 1 Maio Giuseppe 21/10/1961 Benevento 05/12/1990 Benevento * 2 N 32a05m21g 0 52

1 CASERTA 1 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Uffici Centrali Caserta * 6 Napoli 4 4 N 13a04m27g C 2 300

2 CASERTA 1 Massimilla Alfredo 21/12/1986 Napoli 31/12/2018 Direttore Campobasso Caserta * 2 Napoli 0 Isernia 0 N 04a04m26g 0 50

1 CATANIA 1 Saluzzo Santo Adolfo 01/01/1963 Enna 05/12/1990 Ragusa Catania * 6 N 32a05m21g C 2 11

2 CATANIA 1 Cristaudo Gabriella 18/11/1975 Catania 30/12/2010 Alessandria Catania *L 5 N 12a04m27g C 1 314

3 CATANIA 1 Cattano Manuele 30/12/1985 Catania 05/09/2016 Direttore Siracusa Catania * 4 N 06a08m20g C 38

4 CATANIA 1 Pezzino Giorgio 01/03/1986 Catania 05/09/2016 Direttore Catanzaro Catania *L 2 N 06a08m20g 0 39

5 CATANIA 1 Consagra Sergio 05/12/1970 Ragusa 31/12/2018 Direttore Messina Catania * 5 N 04a04m26g C 1 59

6 CATANIA 2 Pergolizzi Gianpaolo 11/09/1988 Messina 07/10/2019 Direttore Reggio Calabria Messina * 5 Catania 3 N 03a07m19g 1 75

7 CATANIA 1 Gargano Fabrizio 23/12/1985 Catania 07/10/2019 Direttore Roma Catania * 2 N 03a07m19g 81

1 COMO 1 Miranda Vincenzo 10/09/1965 Napoli 12/09/1994 Como * 5 N 28a08m13g 1 93

1 FERRARA 1 Franceschini Enrico 29/07/1964 Ferrara 12/04/2007 Rovigo Ferrara S 5,5 N 16a01m13g C 1 271

2 FERRARA 1 Bragaglia Alessandro 21/02/1984 Ferrara 05/09/2016 Direttore Bologna Ferrara * 5 N 06a08m20g C 1 40

1 FIRENZE 2 Frittella Marco 08/10/1977 Salerno 15/09/2008 Pisa Firenze-Direzione 4 Firenze 4 N 14a08m10g C 2 280

1 1 Frittella Marco 08/10/1977 Salerno 15/09/2008 Pisa Firenze-Direzione 4 Firenze 4 N 14a08m10g C 2 280

1 FROSINONE 3 De Falco Manuela 14/08/1983 Napoli 07/10/2019 Direttore Sassari Napoli * 2 Roma 0 Frosinone 0 N 03a07m19g 0 99

1 ISERNIA 1 D'Uva Roberto 29/04/1976 Frosinone 30/12/2009 Lodi Isernia * 5 N 13a04m27g C 1 301

2 ISERNIA 3 Massimilla Alfredo 21/12/1986 Napoli 31/12/2018 Direttore Campobasso Caserta * 2 Napoli 0 Isernia 0 N 04a04m26g 0 50

3 ISERNIA 1 Placella Antonio 14/06/1983 Isernia 07/10/2019 Direttore Campobasso Isernia * 4 N 03a07m19g C 0 102

1 LECCE 1 Marra Francesco 14/02/1991 Lecce 31/12/2018 Direttore Brindisi Lecce * 4 N 04a04m26g C 0 45

2 LECCE 1 Sambati Fabio 28/03/1976 Lecce 31/12/2018 Direttore Brindisi Lecce *L 2 N 04a04m26g 0 49

1 LIVORNO 3 Cattani Gianluca 30/09/1983 Massa Carrar 05/09/2016 Direttore Sondrio Pisa 3 Lucca 3 Livorno 3 N 06a08m20g C 1 36

1 LUCCA 2 Cattani Gianluca 30/09/1983 Massa Carrar 05/09/2016 Direttore Sondrio Pisa 3 Lucca 3 Livorno 3 N 06a08m20g C 1 36

1 MESSINA 1 Pergolizzi Gianpaolo 11/09/1988 Messina 07/10/2019 Direttore Reggio Calabria Messina * 5 Catania 3 N 03a07m19g 1 75

1 MILANO 1 Grampella Marco Luigi Arturo 26/04/1977 Milano 30/12/2009 Milano * 3,5 S 11a09m23g 1 317

2 MILANO 1 Terzo Fausto 27/02/1973 Palermo 31/12/2018 Direttore Milano 0 Milano-Direzione 0 N 04a04m26g 47

1 2 Terzo Fausto 27/02/1973 Palermo 31/12/2018 Direttore Milano 0 Milano-Direzione 0 N 04a04m26g 47

1 NAPOLI 1 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Uffici Centrali Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Salerno 4 N 16a01m13g C 2 255

2 NAPOLI 1 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Uffici Centrali Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 N 14a08m10g 1 297

3 NAPOLI 2 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Uffici Centrali Caserta * 6 Napoli 4 4 N 13a04m27g C 2 300

4 NAPOLI 1 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Salerno 5 N 06a08m20g C 3 13

5 NAPOLI 1 Barone Andrea Vittorio 10/08/1984 Napoli 05/09/2016 Direttore Oristano Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 N 06a08m20g C 2 35

6 NAPOLI 1 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli *D 6 Napoli-Direzione D 4 Salerno 4 N 06a08m20g 2 41

7 NAPOLI 2 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Salerno S 7,5 Napoli 5 5 N 06a08m20g C 3 18

8 NAPOLI 2 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Avellino * 5 Napoli 3 3 N 06a08m20g C 1 32

9 NAPOLI 2 Massimilla Alfredo 21/12/1986 Napoli 31/12/2018 Direttore Campobasso Caserta * 2 Napoli 0 Isernia 0 N 04a04m26g 0 50

10 NAPOLI 1 Del Vecchio Maria Amelia 31/05/1990 Caserta 07/10/2019 Direttore Uffici Centrali Napoli *L 2 Napoli-Direzione L 0 Salerno 0 N 03a07m19g 0 84

11 NAPOLI 1 De Falco Manuela 14/08/1983 Napoli 07/10/2019 Direttore Sassari Napoli * 2 Roma 0 Frosinone 0 N 03a07m19g 0 99

12 NAPOLI 2 Maione Pasquale 26/11/1986 Napoli 07/10/2019 Direttore Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 N 03a07m19g 101

1 1 Piscicelli Cira 19/10/1966 Napoli 12/09/1994 Napoli Napoli-Direzione * 6 N 28a08m13g C 2 98

2 1 Patrone Gaetano 06/06/1965 Napoli 12/04/2007 Napoli Napoli-Direzione S 6,5 N 16a01m13g C 2 262

3 2 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Uffici Centrali Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Salerno 4 N 16a01m13g C 2 255

4 2 Carannante Federico 19/11/1977 Napoli 15/09/2008 Uffici Centrali Napoli * 5 Napoli-Direzione 3 N 14a08m10g 1 297

Grad 
entrata

Ordine 
prefer Prov nascita Data imm. 

ruolo
Qualifica 
attuale

Sede
1

Flag
1

P.ti
1

Sede
2

Flag
2

P.ti
2

Sede
3

Flag
3

P.ti
3

Anzianita' 
(a)

Figli a 
carico

Figli 
affidati

Napoli-
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Direttore 
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Direzione

Direttore 
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Napoli-
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Direttore 
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5 3 Marcello Pasquale 08/05/1975 Caserta 30/12/2009 Uffici Centrali Caserta * 6 Napoli 4 4 N 13a04m27g C 2 300

6 2 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Salerno 5 N 06a08m20g C 3 13

7 3 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Salerno S 7,5 Napoli 5 5 N 06a08m20g C 3 18

8 2 Barone Andrea Vittorio 10/08/1984 Napoli 05/09/2016 Direttore Oristano Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 N 06a08m20g C 2 35

9 2 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli *D 6 Napoli-Direzione D 4 Salerno 4 N 06a08m20g 2 41

10 3 Corrado Gaetano 02/09/1971 Avellino 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Avellino * 5 Napoli 3 3 N 06a08m20g C 1 32

11 1 Maione Pasquale 26/11/1986 Napoli 07/10/2019 Direttore Uffici Centrali Napoli-Direzione * 2 Napoli 0 N 03a07m19g 101

12 2 Del Vecchio Maria Amelia 31/05/1990 Caserta 07/10/2019 Direttore Uffici Centrali Napoli *L 2 Napoli-Direzione L 0 Salerno 0 N 03a07m19g 0 84

1 PALERMO 2 Sidotti Giovanni 24/02/1986 Palermo 31/12/2018 Direttore Uffici Centrali Palermo-Direzione 4 Palermo 4 N 04a04m26g C 2 55

1 1 Granata Erich 09/03/1972 Palermo 12/04/2007 Palermo Palermo-Direzione *A 5 N 16a01m13g C 1 264

2 1 Piazza Giuseppe 04/11/1972 Palermo 15/09/2008 Palermo Palermo-Direzione * 3,5 N 14a08m10g 1 296

3 1 Favara Salvatore 22/01/1984 Trapani 05/09/2016 Direttore Trapani Palermo-Direzione 4 N 06a08m20g C 2 19

4 1 Sidotti Giovanni 24/02/1986 Palermo 31/12/2018 Direttore Uffici Centrali Palermo-Direzione 4 Palermo 4 N 04a04m26g C 2 55

1 PISA 1 Cattani Gianluca 30/09/1983 Massa Carrar 05/09/2016 Direttore Sondrio Pisa 3 Lucca 3 Livorno 3 N 06a08m20g C 1 36

1 PORDENONE 2 Fratti Massimo 05/12/1971 Rovigo 27/09/2004 Ferrara Treviso 2 Pordenone 2 N 18a07m29g 2 190

1 RAGUSA 1 Greco Raffaele 06/01/1980 Siracusa 28/04/2006 Caltanissetta Ragusa 0 N 17a00m28g 242

1 1 Ponterio Ambrogio 17/11/1968 Reggio Calabr 01/09/1998 Messina Reggio Calabria S 6,5 N 24a08m25g C 2 152

1 ROMA 2 Pugliese Francesco 07/12/1985 Salerno 07/10/2019 Direttore Firenze Salerno * 2 Roma 0 N 03a07m19g 97

2 ROMA 2 De Falco Manuela 14/08/1983 Napoli 07/10/2019 Direttore Sassari Napoli * 2 Roma 0 Frosinone 0 N 03a07m19g 0 99

1 1 Fabbricatore Donato 12/10/1972 Roma 30/12/2010 Roma Roma-Direzione * 4,5 N 12a04m27g 3 310

2 2 Bucciarelli Stefano 16/11/1980 Roma 05/09/2016 Direttore Roma Uffici Centrali * 7 Roma-Direzione 5 N 06a08m20g C 3 16

3 2 Romeo Marco 02/04/1990 Avellino 07/10/2019 Direttore Uffici Centrali Avellino * 2 Roma-Direzione 0 N 03a07m19g 0 103

1 ROVIGO 1 Callegaro Roberto 11/09/1976 Rovigo 05/09/2016 Direttore Rovigo * 7 N 06a08m20g C 3 28

1 SALERNO 1 Viscido Antonio 25/05/1967 Avellino 01/09/1998 Avellino Salerno 4 N 24a08m25g C 2 144

2 SALERNO 3 Capolongo Salvatore Angelo 19/10/1968 Napoli 12/04/2007 Uffici Centrali Napoli * 6 Napoli-Direzione 4 Salerno 4 N 16a01m13g C 2 255

3 SALERNO 1 Giordano Raffaele 20/05/1971 Genova 15/09/2008 Uffici Centrali Salerno *L 2 N 14a08m10g 288

4 SALERNO 1 Cimmino Maria Chiara 30/06/1986 Salerno 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Salerno S 7,5 Napoli 5 5 N 06a08m20g C 3 18

5 SALERNO 3 Petrone Giuseppe 29/06/1975 Napoli 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli * 7 Napoli-Direzione 5 Salerno 5 N 06a08m20g C 3 13

6 SALERNO 3 Castaldo Carmine 17/02/1982 Caserta 05/09/2016 Direttore Uffici Centrali Napoli *D 6 Napoli-Direzione D 4 Salerno 4 N 06a08m20g 2 41

7 SALERNO 1 Galante Marco 28/02/1986 Salerno 07/10/2019 Direttore Campobasso Salerno * 2 Avellino 0 N 03a07m19g 0 95

8 SALERNO 1 Pugliese Francesco 07/12/1985 Salerno 07/10/2019 Direttore Firenze Salerno * 2 Roma 0 N 03a07m19g 97

9 SALERNO 3 Del Vecchio Maria Amelia 31/05/1990 Caserta 07/10/2019 Direttore Uffici Centrali Napoli *L 2 Napoli-Direzione L 0 Salerno 0 N 03a07m19g 0 84

1 TREVISO 1 Fratti Massimo 05/12/1971 Rovigo 27/09/2004 Ferrara Treviso 2 Pordenone 2 N 18a07m29g 2 190

1 1 Mazzarella Fabio 30/07/1976 Roma 30/12/2009 Roma Uffici Centrali * 4 N 13a04m27g C 0 307

2 1 Bucciarelli Stefano 16/11/1980 Roma 05/09/2016 Direttore Roma Uffici Centrali * 7 Roma-Direzione 5 N 06a08m20g C 3 16

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge

Flag di sede: L = Legge 104/267, D = DL 151/2001 Art.42b

(a): Anzianita' di servizio e/o punteggi calcolati secondo i criteri degli accordi integrativi indicati nella circolare

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo
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PALERMO-
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PALERMO-
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PALERMO-
DIREZIONE
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Direttore 
Vicedirigente

Direttore 
Vicedirigente

REGGIO 
CALABRIA

Direttore 
Vicedirigente

ROMA-
DIREZIONE

Direttore 
Vicedirigente

ROMA-
DIREZIONE

ROMA-
DIREZIONE

Padova-
Direzione Int.

Direttore 
Vicedirigente

Direttore 
Vicedirigente

Direttore 
Vicedirigente

Napoli-
Direzione

Direttore 
Vicedirigente

UFFICI 
CENTRALI

Direttore 
Vicedirigente

UFFICI 
CENTRALI
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